
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 84 DEL 16/07/2014

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER PAGAMENTO COMPENSO ALL'OIV DOTT.
GIUSEPPE GERVASI - ANNO 2014 -

IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Visto il Decreto n. 7 del 24/06/2014 con il quale il Sindaco ha proceduto alla nomina del
Componente Unico dell'Organismo Indipendente di Valutazìone nella persona del dott Giuseppe
Gervasi, per la durata dì anni tre;

Atteso che, con il medesimo provvedimento, è stato disposto di assegnare '-al predetto
Professionista il compenso annuo di €. 2.950,00, oltre IVA;

Atteso che il predetto Professionista, con nota del 30/06/2014 ha comunicato Faccettatone
dell'incarico;

Ritenuto di dover procedere all'impegno delle somme riferite alla prima annualità^ ai sensi
dell'art 151 — comma 4° - del DXvo. 267/2000, ai fini della successiva emissione dei
provvedimenti gestionali di liquidazione;

Per tutto quanto premesso,
D E T E R M I N A

1) Impegnare la somma di €. 3.570,00 IVA compresa al cap. 291 interv. 1/01/02/03 del
.. -bilancio del corrente esercizio, in corso di formazione, per come previsto con Decreto

Sindacale n. 7 del 24/06/2014, per la corresponsione del compenso da attribuire al
Dott Giuseppe Gervasi, nominato Responsabile Unico dell'Organismo Indipendente di
Valutazìone.

2) Riservarsi di provvedere con separato atto gestìonale alla emissione dei conseguenti atti di
liquidazione.

IL RESPONSABHJ^&EL SETTORE AA.GG.
dott^sa/Sfl

V° per l'impegno delle somme
l\jTL Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Calogero Centonze


